Серия писем для клиентов после покупки книги2!
Письмо № 12!
Тема: Доступ к спец-отчёту (и неанонсированные презенты) !!
Здравствуйте, [first_name]!!!
С вами Азамат Ушанов, благодарю вас за приобретение!
книги «Система личной продуктивности для интернет-!
предпринимателя, который работает дома».!!
Вот ссылка на страницу, на которой вы можете скачать книгу!!
http://ushanovazamat.ru/efficiency-access/list-download.htm !!
Также, хочу сообщить вам, что за покупку книги вам полагается!
дополнительный неанонсированный презент...!!
Это 5 дополнительных видео-уроков, во время которых мы с вами!
закрепим основные идеи из моей книги по продуктивности.!!
Это поможет вам внедрить мою систему продуктивности легче и быстрее.!!
Дополнительные видеоуроки будут высылаться вам!
по одному в день, начиная с завтрашнего дня.!!
А пока, пожалуйста прочитайте книгу.!!
Ещё раз вот ссылка на страницу доступа!!
http://ushanovazamat.ru/efficiency-access/list-download.htm !!
Благодарю вас за покупку и до встречи в первом дополнительном видео!!!
С уважением, Азамат Ушанов.!!
Письмо № 22!
[Клиенту] Бонусное видео № 1. Своё виденье и свои цели.!!
Здравствуйте, [first_name]!!!
Как покупателю книги «Система личной продуктивности для!
интернет-предпринимателя, который работает дома» я подготовил!
для вас серию из 5 дополнительных видеоуроков, которые помогут!
вам закрепить изученный материал и внедрить его в практику.!!
Сегодня высылаю вам первое видео под названием...!!
«Своё виденье и свои цели»!!
Этот момент чрезвычайно важен для того, чтобы!
стать продуктивным в интернет-бизнесе.!!

http://ushanovazamat.ru/efficiency-access/list-download.htm
http://ushanovazamat.ru/efficiency-access/list-download.htm

Кликните сюда, чтобы посмотреть видео № 1 сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/1-book-vip-video/ !!
Надеюсь это неаонсированное видео будет вам полезно.!!
До встречи во втором видео завтра!!!
С уважением, Азамат Ушанов.!!
Письмо № 32!
[Клиенту] Бонусное видео № 2. Упрощение инфобизнеса.!!
Здравствуйте, [first_name]!!!
Мы с вами продолжаем небольшую бонусную видео-серию,!
чтобы закрепить основные идеи из купленной вами книги.!!
Сегодня мы поговорим с вами о такой важной теме, как...!!
«Упрощение инфобизнеса»!!
Если вы хотите вести интернет-бизнес без ментального!
перегруза, то вам крайне необходимо это внедрить...!!
Кликните сюда, чтобы посмотреть видео № 2 сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/2-book-vip-video/ !!
Надеюсь этот дополнительный ролик будет вам полезен.!!
До встречи в третьем видео завтра!!!
С уважением, Азамат Ушанов.!!
P.S. Если вы не успели посмотреть предыдущее видео!
по теме «Своё виденье и свои цели», то ссылка здесь...!!
Кликните сюда, чтобы посмотреть видео № 1 сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/1-book-vip-video/ !!
Письмо № 42!
[Клиенту] Бонусное видео № 3. Процесс планирования.!!
Здравствуйте, [first_name]!!!
Надеюсь вы получаете удовольствие от бонусных!
видеоуроков, которые полагаются вам, как покупателю!
книги «Система личной продуктивности для интернет-!
предпринимателя, который работает дома».!!
Сегодня мы разберём с вами тему планирования...!!

https://azamat.leadpages.net/1-book-vip-video/
https://azamat.leadpages.net/2-book-vip-video/
https://azamat.leadpages.net/1-book-vip-video/

«Процесс планирования месяца, недели, дня»!!
Эта информация позволит вам сфокусироваться и стать!
гораздо организованнее при ведении бизнеса надому :)!!
Кликните сюда, чтобы посмотреть видео № 3 сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/3-book-vip-video/ !!
Надеюсь этот дополнительный ролик будет вам полезен.!!
До встречи в четвёртом видео завтра!!!
С уважением, Азамат Ушанов.!!
P.S. Если по каким-либо причинам, вы не посмотрели!
два предыдущих видеоурока, то вот ссылки на них...!!
Видео № 1. Своё виденье и свои цели.!!
https://azamat.leadpages.net/1-book-vip-video/ !!
Видео № 2. Упрощение инфобизнеса.!!
https://azamat.leadpages.net/2-book-vip-video/ !!
Письмо № 52!
Тема: [Клиенту] Бонусное видео № 4. Важность благодарности.!!
Здравствуйте, [first_name]!!!
Продолжаем серию неанонсированных дополнительных!
видео на тему личной эффективности...!!
В сегодняшнем видео я расскажу вам о небольшом!
ментальном трюке, который позволяет добиваться!
большого прогресса в интернет-бизнесе, а также!
повысить общий уровень своего счастья :)!!
Итак, сегодняшняя тема «Проактивная благодарность»!!
Кликните сюда, чтобы посмотреть видео № 4 сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/4-book-vip-video/ !!
Пожалуй, это один из самых важных роликов нашей серии.!!
Посмотрите его, кликнув по ссылке.!!
Ну а мы с вами увидимся завтра в пятом видео!!!
С уважением, Азамат Ушанов.!!
P.S. Если по каким-либо причинам, вы не посмотрели!
три предыдущих видеоурока, то вот ссылки на них...!

https://azamat.leadpages.net/3-book-vip-video/
https://azamat.leadpages.net/1-book-vip-video/
https://azamat.leadpages.net/2-book-vip-video/
https://azamat.leadpages.net/4-book-vip-video/

!
Видео № 1. Своё виденье и свои цели.!!
https://azamat.leadpages.net/1-book-vip-video/ !!
Видео № 2. Упрощение бизнес-модели.!!
https://azamat.leadpages.net/2-book-vip-video/ !!
Видео № 3. Процесс планирования месяца, недели, дня.!!
https://azamat.leadpages.net/3-book-vip-video/ !!
Письмо № 62!
[Клиенту] Бонусное видео № 5. Закрепление системы продуктивности.!!
Здравствуйте, [first_name]!!!
Сегодня мы завершаем нашу с вами небольшую!
серию дополнительных бонусных видеоуроков, которые!
прилагаются к книге о системе личной продуктивности... !!
Давайте вкратце закрепим систему, плюс я !
скажу вам пару напутственных слов :)!!
Кликните сюда, чтобы посмотреть видео № 5 сейчас!!
https://azamat.leadpages.net/5-book-vip-video/ !!
Я получил большое удовольствие от записи этих бонусных!
видеоуроков для вас, надеюсь они вам понравились.!!
От всей души желаю вам счастья, успехов и!
продуктивного ведения дел в интернет-бизнесе!!!
Надеюсь, усвоенная вами система личной !
продуктивности вам в этом поможет :)!!
С уважением, Азамат Ушанов. !!
P.S. Если по каким-либо причинам, вы не посмотрели!
четыре предыдущих видеоурока, то вот ссылки на них...!!
Видео № 1. Своё виденье и свои цели.!!
https://azamat.leadpages.net/1-book-vip-video/ !!
Видео № 2. Упрощение бизнес-модели.!!
https://azamat.leadpages.net/2-book-vip-video/ !!
Видео № 3. Процесс планирования месяца, недели, дня.!!
https://azamat.leadpages.net/3-book-vip-video/ !!

https://azamat.leadpages.net/1-book-vip-video/
https://azamat.leadpages.net/2-book-vip-video/
https://azamat.leadpages.net/3-book-vip-video/
https://azamat.leadpages.net/5-book-vip-video/
https://azamat.leadpages.net/1-book-vip-video/
https://azamat.leadpages.net/2-book-vip-video/
https://azamat.leadpages.net/3-book-vip-video/

Видео № 4. Проактивная благодарность.!!
https://azamat.leadpages.net/4-book-vip-video/

https://azamat.leadpages.net/4-book-vip-video/